
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

22.11.2021 № В-2864

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов и специалистов ДОУ "Лучший 
конспект организованной образовательной деятельности"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов и специалистов ДОУ "Лучший конспект организованной 
образовательной деятельности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Фомина Светлана 
Борисовна "Яблочный компот" 2 место ДП-0 №112162

2 Хохлова Наталья 
Анатольевна

Вся семья вместе так и душа на 
месте 1 место ДП-0 №112338

3 Мнацаканян Каянэ 
Могордычевна

Лучшая образовательная 
деятельность. 1 место ДП-0 №112357

4 Смурова Татьяна 
Николаевна "День отца" 2 место ДП-0 №112810

5 Федулова Галина 
Александровна

Конспект НОД по ФЭМП 
«Математика в стране сказок» 1 место ДП-0 №113160

6 Шамина Александра 
Павловна Веселая водичка 3 место ДП-0 №113279

7 Курбашнова 
Александра Андреевна «Кто в домике живёт» 3 место ДП-0 №113311

8 Шевченко Оксана 
Юрьевна занятие "Что такое наука?" 1 место ДП-0 №113312

9 Жаркова Елена 
Викторовна "Шарики для куклы Танечки" 3 место ДП-0 №113317

10 Бондаренко Надежда 
Николаевна Строительные профессии 1 место ДП-0 №113360



11 Елена Дмитриевна 
Гордиевская "Ягодный компот" 3 место ДП-0 №113550

12
Цховребашвили 
Л.М.,Турова Т.Ф., 
Киргизова С.В.

Классный час "Образец 
межличностного общения" 1 место ДП-0 №113700

13 Плотникова Наталья 
Николаевна

Конспект НОД "Здоровое питание 
для здоровья организма" 2 место ДП-0 №113772

14 Щепеткина Марина 
Николаевна "В царстве лекарственных растений" 2 место ДП-0 №113793

15 Валах Ирина 
Владимировна

Конспект развлечения "Юные 
помощники инспектора дорожного 
движения"

2 место ДП-0 №113795

16 Тягур Лариса 
Владимировна

"Как Гвоздь и Карандаш 
подружились" 2 место ДП-0 №113802

17 Екимкова Екатерина 
Ивановна Поиски цветных карандашей 3 место ДП-0 №113918

18 Елена Валентиновна 
Попова "Полет на Луну" 3 место ДП-0 №114010

19 Лиленкова Наталия 
Михайловна

Лучший конспект организованной 
образовательной деятельности 1 место ДП-0 №114239

20 Епифанова Марина 
Вячеславовна

фронтальное логопедическое 
занятие "Любимый город" 2 место ДП-0 №114272

21 Моисеенко Ирина 
Петровна Страна профессий 3 место ДП-0 №114301

22 Мауленова Айгуль 
Полатовна

Конспект НОД по 
экспериментированию в средней 
группе на тему: «Осень золотая»

2 место ДП-0 №114513

23 Хромова Елена 
Евгеньевна «Путешествие в осенний лес» 2 место ДП-0 №114637

24 Чистякова Наталья 
Владимировна "Зимующие птицы" 3 место ДП-0 №114727

25 Дресвянкина Татьяна 
Петровна

Конспект занятия по 
познавательному развитию "Зачем 
человеку нужен дом"

1 место ДП-0 №114786

26 Федотова Елена 
Михайловна

Звуковая культура речи: работа со 
звуками ж-ш 2 место ДП-0 №114810

27 Зотова Ирина 
Александровна "Моя малая Родина" 3 место ДП-0 №114811

28 Воронцова Елена 
Анатольевна "Музыкальный звук" 1 место ДП-0 №114826

29 Шишина Людмила 
Николаевна "Фитбол-игра" 1 место ДП-0 №114848



30 Совпель Светлана 
Михайловна «Путешествие по сказкам» 1 место ДП-0 №114860

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


